
Uchwała Nr XIII/141/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 czerwca 1995 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i ustanowienia regulaminu jej 

działania 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 02 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i 

dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 

marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

w związku z § 9 Uchwały Nr XI/107/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 15 maja 1995 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji "Zasad gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu powinny być zawierane w pierwszej 

kolejności" 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

 Stanisław Czarnecki  

 Andrzej Duda  

 Zdzisław Kędzierski  

 Gerhard Kuligowski  

 Henryk Lasek  

 Beata Łatka  

 Tadeusz Pepliński  

 Maria Skrzypkowska  

 Wojciech Smyczyński  

 Elżbieta Sosulska  

 Bogusław Stasiak  

§ 2. 

Komisja działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 05 lipca 1995 r.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


